Волгоградская область

	наименование субъекта Российской Федерации

	Харьковское сельское поселение

	наименование муниципального образования  (МО)

	Харьковская сельская Дума

	наименование представительного органа МО

404204,cело Харьковка,ул.Советская, 5.                                             тел./факс (84493)-46694, xarkovskoesp@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е                                  № 112

от 14.01.2013 год

«Об  утверждении схемы многомандатного

избирательного  округа 17 для  проведения

выборов  депутатов  сельской  Думы и  её

графическое  изображение»
  В  соответствии  с п. 4 ст 4 ФЗ № 157 –ФЗ от 02.10.2012 года «О  политических  партиях»  и  ФЗ  67-ФЗ «Об  основных  гарантиях   избирательных  прав и  права  на  участие в  референдуме граждан РФ»
                               Харьковская  сельская  Дума  решила:

1.Утвердить схему многомандатного  избирательного  округа №17 для проведения  выборов  депутатов сельской  Думы  и  её  графическое  изображение/прилагается/.

Председатель Харьковской  сельской  Думы,

Глава  Харьковского  сельского  поселения:                                                            С.М.Скляр
PAGE